2024年９月 19日

各      位

会 社 名 秩 父 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 牧野 英伸

（コード：9012 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長 佐藤 伸

（TEL  048－ 523 － 3311）

渋沢栄一新紙幣発行記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、渋沢栄一翁の新紙幣発行を記念し、下記のとおり株主優待乗車証を発行いたしますので、お

知らせいたします。

記

１． 記念株主優待の目的

株主の皆様のご愛顧ご支援に感謝申し上げ、当社にもゆかりのある渋沢栄一翁が肖像となった新紙

幣発行を記念し、株主の皆様へオリジナルの優待乗車証を贈呈いたします。

２． 記念株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

2024 年 9 月末時点の株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、当社株式１単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象といたします。

（２） 優待の内容

渋沢栄一新紙幣発行記念株主優待乗車証 1枚（当社鉄道片道乗車証）

（３） 贈呈時期・方法

2024年 12月上旬を目処に 2024年 9月末時点の株主名簿に記載又は記録された住所へご郵送いた

します。

３． その他

本記念株主優待は、今回限り実施するものです。

    以 上